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FELO WKRETAK PRECYZY]JNY PLASKI
2,5x0,4x200 24025750 SERIA240

|

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
FELO WKRETAK PLASKI PRECYZYJNY

Opis:

- Seria 240;

- obrotowa koncéwka do najbardziej precyzyjnych prac,
- miekki. 2-komponentowy uchwyt,

- klinga ze stali chromowo-molibdenowo-wanadowej,

- czarne, oksydowane, precyzyjne koncéwki,

Dane techniczne:

- rozmiar: 2,5 x 0,4 mm

- dtugos¢ klingi: 200 mm

- dtugosc rekojesci: 103 mm
- $rednica rekojesci: 19 mm
- ciezar: 259

Nr.kat. 240 257 50

37,00 zt
30,08 zt
1-7dni
FL24025750
FELO
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